
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ   БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

    № 73                                                                                       05.05.2015г                                                                                              

 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Черемшан»-

«Безнен Чирмешен» и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

         Председатель Совета                                          Г.Х.Гайнанова.



2 

 

Приложение 

к решению Совета Беркет-Ключевского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 05.05. 2015 года № 72 
 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Беркет-Ключевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 

Избирательный округ №1 

Число избирателей – 76 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ (улицы Молодежная д №1-12, ул. Ленина д.№2-

№8 ). 

Избирательный округ №2 

Число избирателей – 86 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшансокго муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ (улица Ленина № 13-№76,  №21-№75). 

 

Избирательный округ №3 

Число избирателей – 76 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ  (улицы Ленина д.№80-№144, ул Карла Маркса 

№98-№104). 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Избирательный округ №4 

Число избирателей – 86 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ (улица Карла Маркса д.№48-№92, №81-№131,). 

 

Избирательный округ №5 

Число избирателей – 70 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ  (улица Карла Маркса д.№8-№46, №1-№79). 

 

Избирательный округ №6 

Число избирателей – 84 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Беркет-Ключ  (улица Тукая д.№1-№65). 

 

Избирательный округ №7 

Число избирателей – 91 

В округ входит часть территории Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах:  села Беркет-Ключ (улица Тукая д.№69-№111, ул Ф.Шакирзянова 

№1-№41). 

 


